335-0022 請求書
Eヨ No.

埼玉県戸田市上戸田1-18-1 2019年 6月30日

Flawles.
戸田市役所 令和会 御中 株式会社 フロ

〒333-0845

埼玉県川口市上青?

ー

T

一

レ

h L

毎度格別の御引立を戴き誠にありがとうございます。下記の通り
御請求させて戴きますので、お改めの上よろしくお願い致します。

TEL o4s-2a]で芹
FAX 048-264-5582

-

l 一

日付 1一 名 配布間 数量 単価 金額
6/301令和会 1 6/27J 51,2601 4.5 1 230, 6706/301A3両面印刷 1 6/27～6/30I 60,0001 4.5 1 270,000

1
1

-

〆―＾＾ダ◆

l

C

ナ

1吃)

お振込の際は下記口座にお願い致します。
埼玉りそな銀行 川口支店 普通 5937150

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください
O

iシ

、岑回売上嵩. ゜当月請求嵩 N

O 0 540,723 E- 540,723

80

?.キャッシュサニビスご利用明細];.
貢最益矢錬義を碌免:會埼玉りそな鉗行
三Lふ取引店 口座1L号?

**)*達**ネ ー1き.乙l
店?

36401 01-07-17 12:04
お取引内容1 お取引金額(円) } 手数料
振込 ￥540,723 ￥108

1 お取引後の残高(円)
*******本*******

おつつ

お振込明細またはご案内
電お1埼玉りそな銀行

閏川口支店
?取1普通 5937150
?人1力)フローレス様

]iマ')714?j戸゜百『了ゲ?7Yウヒテ゛゜よ工東薫窮1

ェ世礒縣*印紙税を納付しない場合は*印で消しております。 →

日

81

受領書 発行日:202α羊03月26日

〒335-8588

埼玉県戸田市上戸田1-]8-]
戸田市議会

令和会様

11口
εA二ζ:圭讐,気(.

さくらインターネ

〒530-0011

大阪市北区大深町4番20号
グランフロント大阪タワーA35階

受領金額(消費税込)
-

請求書番号:21350090
受領日:2020年03月26日

下記金額を受領いたしました。

￥3,982-
一

一

但しクレジットカードにてお支払い

品名

JPドメイン(ne)

サービス利用料(2020/05/0 1-2021 /04/30) [reiwakaijp]

-

単価 数量

3,982

金額
-

1 3,982

合計3,982

(内消費税額10%362)

一
一

-
一

一 一
一

備考

・2合?a譬砺對W:e$eG奎声融機関により発行されております明細が正式な領収書となりますので、合わせて領収書
・Web発行受領書は電子文書となり、印紙裸税の対象とならないため印紙の添付はいたしません。
・Web発行受領書を印刷しても、コピー扱いとなるため印紙課税の対象になりません。

82